1

Conselho Municipal dos Direitos

da  Criança e do Adolescente

COMDICA – São Martinho/RS

                                                    Edital nº 06/2023

TORNA PÚBLICO OS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA A

ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR –

ELEIÇÕES 2023

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMDICA – do Município de São Martinho/RS, juntamente com o Prefeito Municipal

Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Especial

Eleitoral, tornam público os locais de votação para a Escolha dos Membros do Conselho

Tutelar:

Locais de Votação

Câmara Municipal de Vereadores de São Martinho

Escola Estadual de Educação Básica São Martinho

Escola Municipal de Ens Fund Pe Antônio Michels

Maria Madalena Attuati da Silva
Vice Prefeita no exercício a cargo de Prefeito Municipal

Jaqueline Letícia Bajerski Milcharek
Presidente Comdica

São Martinho,01/09/2023

		2023-09-22T11:50:46-0300
	MARIA MADALENA ATTUATI DA SILVA:93344740091